
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

1903 м. Кривий Ріг 24.04.2013

Про внесення змін до рішень
міської ради від 22.02.2012
№967 та 24.10.2012 №1447
«Про надання дозволу на пе-
редачу від управління благо-
устрою та житлової політи-
ки виконкому міської ради в
безоплатне користування
(позичку) обладнаних стаціо-
нарних постів для автома-
тичного спостереження та
обробки показників якості
атмосферного повітря до
державного закладу «Криво-
різька міська санітарно-епі-
деміологічна станція»

У зв’язку з реорганізацією державного закладу «Криворізька міська
санітарно-епідеміологічна станція» та створенням відокремленого структурного
підрозділу «Криворізький міський відділ лабораторних досліджень Державної
установи «Дніпропетровський обласний лабораторний центр Держсанепід-
служби України»; керуючись Законами України «Про охорону навколишнього
природного середовища», «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
вирішила:

1. Унести зміни до рішень міської ради від 22.02.2012 №967 та 24.10.2012
№1447 «Про надання дозволу на передачу від управління благоустрою та
житлової політики виконкому міської ради в безоплатне користування
(позичку) обладнаних стаціонарних постів для автоматичного спостереження та
обробки показників якості атмосферного повітря до державного закладу
«Криворізька міська санітарно-епідеміологічна станція», а саме: замінити:



1.1 у назвах та текстах рішень (крім пунктів 2) у відповідних відмінках
назву установи з «державний заклад «Криворізька міська санітарно-
епідеміологічна станція» на «відокремлений структурний підрозділ
«Криворізький міський відділ лабораторних досліджень Державної установи
«Дніпропетровський обласний лабораторний центр Держсанепідслужби
України»;

1.2. у пунктах 3 прізвище, ім’я, по батькові керівника з «Барабаш В.М.» на
«Черняєва Т.А.».

2. Управлінню благоустрою та житлової політики виконкому міської ради
(Катриченко О.В.) у місячний термін укласти з відокремленим структурним
підрозділом «Криворізький міський відділ лабораторних досліджень Державної
установи «Дніпропетровський обласний лабораторний центр Держсанепід-
служби України» додаткові угоди до договорів про безоплатне користування
(позичку) обладнання від 21.03.2012 та 21.11.2012.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань екології, охорони здоров'я та соціального захисту населення
(Тимошенко П.Г.), координацію роботи – на заступника міського голови
Вербицького Г.П.


